
UCHWAŁA NR LVI/517/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm./ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 58.036.096,75 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 51.236.692,28 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 6.799.404,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.690.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 386.835,00 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 4.592.005,93 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 40.197,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d 
do uchwały. W załączniku Nr 1, 1a, 1c do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 1a, 
1b do niniejszej uchwały. Wprowadza się załącznik Nr 1d pn. „Środki finansowe otrzymane z Funduszu 
Pomocy”, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1c do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 60.885.663,87 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 46.688.078,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 14.197.584,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  3.690.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 391.140,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 4.592.005,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
40.197,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku 2, 2a, 2b, 2d, do uchwały wprowadza 
się zmiany określone w załączniku nr 2, 2a, 2b, 2c  do niniejszej uchwały. Wprowadza się załącznik Nr 2e 
pn. „Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2d. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 2.849.567,12 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 153.300,00zł, 

2)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 424.499,12 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  2.271.768,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 3.777.799,12 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 928.232,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.480.331,02 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5.574.937,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.02.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 167 155,47 85 000,00 2 252 155,47  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 780 320,47 85 000,00 1 865 320,47  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 85 000,00 85 000,00  

750   Administracja publiczna 127 276,82 5 835,37 133 112,19  
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 931,90 5 691,00 118 622,90  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112 929,00 5 691,00 118 620,00 

 

 75095  Pozostała działalność 20,92 144,37 165,29  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20,92 144,37 165,29 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 089,00 42 463,00 44 552,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 42 463,00 42 463,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 463,00 42 463,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 961 587,00 -85 000,00 20 876 587,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 375 142,00 -85 000,00 290 142,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 85 000,00 -85 000,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 23 242 356,00 2 467 695,00 25 710 051,00  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 017 075,00 1 823 184,00 14 840 259,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 017 075,00 1 823 184,00 14 840 259,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 606 086,00 606 086,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 606 086,00 606 086,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 750 421,00 38 425,00 788 846,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 38 425,00 38 425,00 

852   Pomoc społeczna 322 869,94 1 759,99 324 629,93 

 85295  Pozostała działalność 7 308,94 1 759,99 9 068,93 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 896,94 1 759,99 4 656,93 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 306,00 1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 306,00 1 224,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 306,00 1 224,00 

855   Rodzina 3 558 738,16 7 964,00 3 566 702,16 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 510 667,00 7 500,00 3 518 167,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 7 500,00 7 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 464,00 464,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 464,00 464,00 

         
Razem: 55 510 073,39 2 526 023,36 58 036 096,75 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.02.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 112 929,00 5 691,00 118 620,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 929,00 5 691,00 118 620,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112 929,00 5 691,00 118 620,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 089,00 42 463,00 44 552,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 42 463,00 42 463,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 463,00 42 463,00 

 

855   Rodzina 3 505 355,00 7 964,00 3 513 319,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 469 167,00 7 500,00 3 476 667,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 7 500,00 7 500,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 464,00 464,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 464,00 464,00 

 

          
Razem: 3 634 368,00 56 118,00 3 690 486,00  

          

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b 
do Uchwały Nr LVI/517/2024  
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29.02.2024r. 

 
 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Dochody bieżące 4.656,93 

852   Pomoc społeczna 
4.656,93 

 85295  Pozostała działalność 
4.656,93 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

4.656,93 
dodatek gazowy 

 

 

Dochody majątkowe 4.587.349,00 

758   Różne  rozliczenia 4.587.349,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.638.349,00 

  6090 środki z Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.638.349,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2.949.000,00 

Razem: 4.592.005,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1c 
 do Uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29.02.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 40 197,45 

750   Administracja publiczna 165,29 

 75095  
Pozostała działalność 165,29 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (20,92 zł) 
- nadanie numeru PESEL (144,37 zł) 

 165,29 

758   Różne rozliczenia 38 425,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 425,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 425,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 383,16 

 85595  Pozostała działalność 383,16 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

383,16 

Razem 40 197,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.02.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 490 992,00 145 316,94 636 308,94 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 145 316,94 145 316,94 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 145 316,94 145 316,94 

750   Administracja publiczna 6 355 256,79 225 835,37 6 581 092,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267 648,34 5 691,00 273 339,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 475,77 4 742,20 204 217,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 539,28 815,18 36 354,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 684,09 116,18 4 800,27 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 267,86 17,44 285,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 032 018,17 170 000,00 5 202 018,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 300,00 50 000,00 265 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 120 000,00 420 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 50 000,00 95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 234 940,92 144,37 235 085,29 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17,49 120,67 138,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,43 23,70 27,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 089,00 42 463,00 44 552,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 42 463,00 42 463,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 934,26 1 934,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 217,46 217,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 752,16 13 752,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 016,74 15 016,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 42,38 42,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 320,00 5 000,00 194 320,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 820,00 5 000,00 193 820,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 190 611,79 1 920 972,00 24 111 583,79 

 80101  Szkoły podstawowe 11 795 253,48 1 187 821,00 12 983 074,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181 279,00 170 350,00 1 351 629,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 658,00 24 332,00 192 990,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 052 165,00 993 139,00 6 045 304,00 

 80104  Przedszkola 6 548 661,12 376 710,00 6 925 371,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 819,00 53 993,00 596 812,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 577,00 7 718,00 85 295,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 602 399,00 314 999,00 1 917 398,00 

 80107  Świetlice szkolne 711 716,49 115 271,00 826 987,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 338,00 16 515,00 108 853,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 203,00 2 362,00 15 565,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 425,00 96 394,00 586 819,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

616 672,02 45 377,00 662 049,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 413,00 2 879,00 3 292,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 515,00 6 447,00 45 962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 651,00 918,00 6 569,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,00 480,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 959,00 34 653,00 72 612,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 163 427,44 93 368,00 1 256 795,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 987,00 -2 879,00 18 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 294,00 13 449,00 127 743,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 330,00 1 923,00 18 253,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 207,00 -480,00 61 727,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 552 039,00 81 355,00 633 394,00 

 80195  Pozostała działalność 158 328,24 102 425,00 260 753,24 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 548,05 548,05 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 23 747,50 23 747,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 64 000,00 90 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 363,67 10 363,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 015,78 2 015,78 

851   Ochrona zdrowia 190 000,00 38 000,00 228 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 38 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 232 052,94 -4 031,01 3 228 021,93 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 216 115,00 -5 791,00 1 210 324,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 430,00 -4 838,00 59 592,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 481,00 -834,00 140 647,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 130,00 -119,00 20 011,00 

 85295  Pozostała działalność 72 571,94 1 759,99 74 331,93 

  3110 Świadczenia społeczne 2 840,14 1 725,48 4 565,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,80 34,51 91,31 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 306,00 1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 306,00 1 224,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 900,00 300,00 1 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 6,00 24,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106 887,00 4 637,00 111 524,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 726,00 4 637,00 31 363,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 809,00 666,00 4 475,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,00 95,00 639,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 173,00 3 876,00 24 049,00 

855   Rodzina 4 020 371,16 13 755,00 4 034 126,16 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 691 501,00 7 500,00 3 699 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 068 124,00 5 500,00 3 073 624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 246,00 907,00 207 153,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 908,00 157,00 338 065,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 394,00 23,00 5 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 486,00 913,00 15 399,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 464,00 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387,00 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,00 67,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 

 85504  Wspieranie rodziny 88 364,00 5 791,00 94 155,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 838,00 4 838,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 086,00 834,00 12 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 119,00 1 839,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 030 727,01 8 000,00 5 038 727,01 

 90095  Pozostała działalność 27 727,01 8 000,00 35 727,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 197,00 6 197,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 803,00 26 803,00 

         
Razem: 44 287 824,69 2 400 254,30 46 688 078,99 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 4



 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.02.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 140,00 30 000,00 471 140,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 45 000,00 1 445 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 45 000,00 45 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 999 000,00 120 057,81 2 119 057,81 

 92601  Obiekty sportowe 1 999 000,00 80 000,00 2 079 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 40 057,81 40 057,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 057,81 40 057,81 

         
Razem: 13 977 527,07 220 057,81 14 197 584,88 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.02.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 929,00 5 691,00 118 620,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 929,00 5 691,00 118 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 166,77 4 742,20 98 908,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 187,28 815,18 17 002,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 307,09 116,18 2 423,27 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 267,86 17,44 285,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 089,00 42 463,00 44 552,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 42 463,00 42 463,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 934,26 1 934,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 217,46 217,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 752,16 13 752,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 016,74 15 016,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 42,38 42,38 

855   Rodzina 3 505 355,00 7 964,00 3 513 319,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 469 167,00 7 500,00 3 476 667,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 068 124,00 5 500,00 3 073 624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 463,00 907,00 59 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 460,00 157,00 312 617,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 773,00 23,00 1 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 198,00 913,00 4 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 464,00 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387,00 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,00 67,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 

         
Razem: 3 634 368,00 56 118,00 3 690 486,00 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2c 
do Uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29.02.2024r. 

 

 
Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Wydatki bieżące 4.656,93 

852   Pomoc społeczna 4.656,93 

 85295  Pozostała działalność 4.656,93 

  3110 Świadczenia społeczne 4.565,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,31 

Wydatki majątkowe 4.587.349,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 950.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950.000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy 

Blizanów  
950.000,00 

921   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.638.349,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.638.349,00 

  6570 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.638.349,00 

   Remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Lipem (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

1.246.349,00 

   Remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

392.000,00 

926   Kultura Fizyczna 1.999.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.999.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.999.000,00 

   Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów 
Drugi 

1.999.000,00 

Razem: 4.592.005,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2d 
         do Uchwały Nr LVI/517/2024 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 29.02.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 40 197,45 

750   Administracja publiczna 165,29 

 75095  Pozostała działalność 165,29 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

138,16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

27,13 

801   Oświata i wychowanie 38 425,00 

 80195  Pozostała działalność 38 425,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

548,05 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

23 747,50 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

1 750,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 10 363,67 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

2 015,78 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 383,16 

 85595  Pozostała działalność 383,16 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

372,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11,16 

Razem 40 197,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2024 roku 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LVI/517/2024 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29.02.2024r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 570 000,00 0,00 570 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00  

   Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn  570 000,00 0,00 570 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, 
Szadek Kol. 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 0,00 80 000,00  

   
Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 

470 000,00 0,00 470 000,00  

600   Transport i łączność 6 733 315,00 0,00 6 733 315,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku 
Dojutrów do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku 
Blizanów Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku 
Poklęków do granicy Gminy Zelazków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 583 315,00 0,00 6 583 315,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 583 315,00 0,00 6 583 315,00  

   
Przebudowa nawierchni drogi w m.Pawłówek (od posesji 65A do drogi gminnej 
674151P) 

420 000,00 0,00 420 000,00  

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m.Lipe 120 000,00 0,00 120 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m.Brudzew i drogi nr 674108P w 
m.Korab 

2 543 315,00 0,00 2 543 315,00  

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku Blizanówka) 

280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) 

260 000,00 0,00 260 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 
do działki nr 941/2) 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków (od drogi gminnej 674161P do 
działki nr 129/8)  

290 000,00 0,00 290 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

750   Administracja publiczna 230 000,00 25 000,00 255 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 25 000,00 255 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 25 000,00 255 000,00 
 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej 
urzędu dla osób niepełnosprawnych 

230 000,00 0,00 230 000,00 
 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  0,00 25 000,00 25 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950 000,00 0,00 950 000,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 0,00 950 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 999 000,00 120 057,81 2 119 057,81 
 

 92601  Obiekty sportowe 1 999 000,00 80 000,00 2 079 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i m.Blizanów Drugi 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 
 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i m.Blizanów Drugi 1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 40 057,81 40 057,81 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 057,81 40 057,81 
 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś) 

0,00 40 057,81 40 057,81 
 

 
 

Razem 11 332 315,00 145 057,81 11 477 372,81 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



     

                                                                                                                                             Załącznik Nr 4           
                                                                                                           do Uchwały Nr LVI/517/2024                 
                                                                                                           Rady Gminy Blizanów                    
                                                                                                           z dnia 29.02.2024r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2024r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   3.777.799,12 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 
6 ustawy  

950 424.499,12 

 
2 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 153.300,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3.200.000,00 

 
Rozchody ogółem:   928.232,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 928.232,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



                        
                                                                                        Załącznik Nr 5 
                                                                                                do Uchwały Nr LVI/517/2024 
                                                                                               Rady Gminy Blizanów  
                                                                                                z dnia 29.02.2024r. 

         
                        

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu  Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2024 roku 

 
 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 700.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.480.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 20.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

50.000,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 

+391.140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie  dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

100.800,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

45.000,00 

921 92120 2720 Dotacje celowe na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.246.349,00 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.436,00zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.671.785,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1.631.462,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

117.249,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

717.063,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

105.199,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

287.944,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

262.000,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

548,05 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

23.747,50 

Razem: 5.574.937,55 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVI/517/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29 lutego 2024 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2024 rok 

 
1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
60016 Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty za zajęcia pasa drogowego 

dostosowując klasyfikacje budżetową do wyjaśnień Ministerstwa Finansów.  
+85.000,00 

75011 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.27.2024.2 z dnia 19.02.2024r.  
z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich i na pozostałe 
zadania z zakresu administracji rządowej. 

+5.691,00 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymywanymi środkami  
z Funduszu Pomocy w związku z art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w związku z nadawanymi numerami Pesel dla 
obywateli Ukrainy.  

+144,37 

75109 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.3.2024 z dnia 30.01.2024r. z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024r.  
-(I tura).  

+42.463,00 

75618 Zmniejsza się plan dochodów z tytułu opłaty za zajęcia pasa drogowego 
dostosowując klasyfikacje budżetową do wyjaśnień Ministerstwa Finansów.  

-85.000,00 

75801 Zwiększa się plan oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 
Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dn.07.02.2024r. 

+1.823.184,00 

75806 Zwiększa się plan rozwojowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 
Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dn.07.02.2024r. 

+606.086,00 

75814 Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznanymi środkami z 
Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy. 

+38.425,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+1.759,99 

85395 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych - art.31 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.        

+306,00 

85502 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.35.2024.7 z dnia 14.02.2024r.  
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.2023r. poz.810 z późn.zm.). 

+7.500,00 

85503 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 08.02.2024r.  
z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny. 

+464,00 

 Razem dochody +2.526.023,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 1



2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60004 Zwiększa się plan wydatków dotacji celowej dla Powiatu Kaliskiego z 
przeznaczeniem na pomoc finansową na realizację zadania pn. 
„Współdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy Blizanów w realizacji zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej”.  

+145.316,94 

75011 Zwiększa się plan wydatków na podstawie informacji Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.27.2024.2 z dnia 19.02.2024r. dotyczącej 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
dotyczących spraw obywatelskich i pozostałych zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

+5.691,00 

75023 Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup materiałów, wyposażenia 
oraz zakup usług w tut. Urzędzie o kwotę 170.000,00zł oraz plan wydatków 
majątkowych o kwotę 25.000,00 zł na wykonanie utwardzenia placu za 
budynkiem Urzędu Gminy.     

+195.000,00 
 

75075 Zwiększa się plan wydatków na promocję Gminy.  +50.000,00 
75095 Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymywanymi środkami  

z Funduszu Pomocy w związku z art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w związku z nadawanymi numerami Pesel dla 
obywateli Ukrainy, z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne od 
wynagrodzeń. 

+144,37 

75109 Zwiększa się plan wydatków na podstawie informacji Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.3.2024 z dnia 
30.01.2024r. dotyczącej zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizacje zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików i rad dzielnic 
m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. - (I tura). 

+42.463,00 

75404 Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
oznakowanego radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Stawiszynie, na 
wniosek Komendanta Miejskiej Policji w Kaliszu. 

+30.000,00 

75412 Zwiększa się plan wydatków o niewykorzystane środki z 2023r. na remont 
garażu OSP w Pruszkowie w związku z przyznaną nagrodą pod koniec 2023r. 
dla sołectwa Pruszków w konkursie pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” 
organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu.  

+5.000,00 

80101 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w szkołach podstawowych na podstawie 
wniosków dyrektorów szkół w związku ze zwiększeniem oświatowej 
subwencji ogólnej. 

+1.187.821,00 

80104 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w przedszkolach na podstawie wniosków 
dyrektorów szkół w związku ze zwiększeniem oświatowej subwencji 
ogólnej. 

+376.710,00 

80107 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w świetlicach szkolnych na podstawie 
wniosków dyrektorów szkół w związku ze zwiększeniem oświatowej 
subwencji ogólnej. 

+115.271,00 

80149 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, na 
podstawie wniosków dyrektorów szkół w związku ze zwiększeniem 

+42.018,00 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 2



oświatowej subwencji ogólnej. 
Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosków 
dyrektorów szkół w Blizanowie Drugim i Jankowie Pierwszym. 

+3.359,00 

80150 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, na podstawie wniosków 
dyrektorów szkół w związku ze zwiększeniem oświatowej subwencji 
ogólnej. 
Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosków 
dyrektorów szkół w Blizanowie Drugim i Jankowie Pierwszym. 

+96.727,00 
 
 
 
 

-3.359,00 
 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64.000,00 zł na przygotowanie 
kompleksowego wniosku w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, działanie 6.7. Edukacja przedszkolna, podstawowa 
oraz kształcenie zawodowe, typ projektu Edukacja Włączająca. 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.425,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z 
Ukrainy na szkoły w Blizanowie Drugim 5.000,00 zł, Jankowie Pierwszym 
2.379,45 zł oraz Piotrowie 5.000,00 zł. Zwiększa się plan dotacji w związku z 
realizacją tego zadania dla punktu przedszkolnego prowadzonego w szkole 
w Rychnowie przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży o kwotę 548,05 zł, Szkoły Podstawowej w Rychnowie 
prowadzonej przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
o kwotę 23.747,50 zł oraz zwiększa się plan wydatków na dowożenie tych 
dzieci do szkół o kwotę 1.750,00 zł. 

+102.425,00 

85195 Zwiększa się plan wydatków na zakup usług dotyczących badań RTG klatki 
piersiowej i spirometrii. 

+38.000,00 

85219 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

-5.791,00 

85295 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+1.759,99 

85395 Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia art.31 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.        

+306,00 
 
 
 

85404 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od 
tych wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z realizacją zadań wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka, na podstawie wniosków dyrektorów szkół, 
w związku ze zwiększeniem oświatowej subwencji ogólnej. 

+4.637,00 

85502 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut GOPS, w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.35.2024.7 z 
dnia 14.02.2024r. dotyczącym zwiększenia dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.2023r. poz.810 z późn.zm.). 

+7.500,00 

85503 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut GOPS, w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2024.7 z 
dnia 08.02.2024r. dotyczącym zwiększenia dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny. 

+464,00 

85504 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na podstawie wniosku 
kierownika tut.GOPS. 

+5.791,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 3



90001 Zwiększa się plan wydatków dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców Gminy. 

+45.000,00 

90095 Zwiększa się plan wydatków będących zabezpieczeniem wkładu własnego 
Gminy Blizanów na realizację projektu pn.„Nadążyć ze zmianami klimatu.  
OZE I Efektywność Energetyczna w Gminie Blizanów”, w ramach naboru 
Edukacja Ekologiczna 2024r.   

+8.000,00 

92601 Zwiększa się plan wydatków majątkowych dot. realizacji inwestycji pn. 
„Budowa Ogólnodostępnych Boisk Środowiskowych na terenie gminy 
Blizanów”, w m. Brudzew i Blizanów Drugi. 

+80.000,00 

92695 Zwiększa się plan wydatków majątkowych będących zabezpieczeniem 
wkładu własnego Gminy Blizanów na realizację projektu pn.„ Sportowy 
Zakątek w Żegocinie” w XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” – 
zgodnie z regulaminem ww. konkursu. 

+40.057,81 

  Razem wydatki: +2.620.312,11 
 

3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 94.288,75 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy §950. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FEE1E-DF94-47DA-92D5-4C73B1B23FA6. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LVI/517/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


